ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GORLA MINORE
- ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO -

DELIBERA n°19 adottata nella seduta del 26/06/2014

Oggetto. APPROVAZIONE CON RISERVA PROGETTO YAMAHA A.S.2014/15

Il giorno 26/06/2014 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell'lstituto comprensivo, a
seguito di regolare convocazione si € riunito il Consiglio di Istituto.

Risultano presenti i sigg. (nomi indicati con X):

MONTEDURO ANDREA X DOCENTI GENITORI

BOVA DANIELA X | LETRURIA ELISABETTA MONTI X
D.S. GARBELLI REGINA X | SOLBIATI MASSIMILIANO X

CASTIGLIONI ADRIANA X | PEDROTTI LAURA RAVIZZA
ATA RAMPININI RAFFAELLA X | TORRETTA FLAVIO

DE EGUIA MARIA GIULIA X | ANZINI SILVIA COLOMBO X
MASSETTI GIACOMINA X

STECCAZZINI ILARIA X | MAZZ] ELIO DABRIELE

ROSSINI ROSSELLA LANDONI MATTEO X
ROMANO ROCCO ANTONIO

LANDONI M. GRAZIA X [ POSCA OSCAR

Presiede il Sig. Landoni Matteo. Svolge le funzioni di segretario la Prof.ssa Landoni M. Grazia
IL PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del n° legale dei consiglieri, dichiara aperta la

seduta e invita a trattare 'argomento in oggetto.
IL. CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il parere favorevole del Collegio Docenti ;
DELIBERA
B all'unanimita [Jmaggioranza: presenti n® voti favorevolin® contrari n°

L'approvazione con riserva del progetto Yamaha per 'a.s.2014/15.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Prof.ssa Maria Grazia Lancﬂﬂ Matteo Landoni
! ‘;‘ - L’)» ) -
om:luu /%// s
, 7




